11.11.2022, 33
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Гастроэнтерология (31.08.28)

Председательствовал: С. Г. Бурков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. М. Осадчук
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Н. Голубев
(И.О. Фамилия)

В. А. Белинская
(И.О. Фамилия)

Д. С. Бордин
(И.О. Фамилия)

О. В. Князев
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Козловская
(И.О. Фамилия)

Е. В. Скоробогатова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Винницкая
(И.О. Фамилия)

Н. В. Кривонос
(И.О. Фамилия)

Е. А. Дубцова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ночкина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Малахова
(И.О. Фамилия)

И. Д. Лоранская
(И.О. Фамилия)

А. В. Коновалова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Чугунникова
(И.О. Фамилия)

И. В. Богомаз
(И.О. Фамилия)

С. Г. Бурков
(И.О. Фамилия)

А. М. Осадчук
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

1

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агасиева Асли Иззетовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Гастроэнтерология
(31.08.28)

Аськина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Зюбина Алёна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Ивашина Татьяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Кабанова Татьяна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Кононова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Кузнецова Елена Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Никулина Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Приказчиков Александр Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Рыжков Дмитрий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Сивцева Лена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Спивакова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Степовая Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Танич Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Федурина Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Хамхоева Стелла Адамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Хлыстова Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Шаов Асланбий Бердович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Шкурина Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Шляпникова Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Балябина Ольга Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

2

Булдакова Наталья Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Дадашева Камила Мурадовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Казакова Римма Матвеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Салчак Ира Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Гастроэнтерология
(31.08.28)

Председатель С. Г. Бурков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. Н. Голубев
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Белинская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. С. Бордин
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Князев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Н. Козловская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Скоробогатова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Винницкая
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Кривонос
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Дубцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Ночкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Малахова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Д. Лоранская
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Коновалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. И. Чугунникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Богомаз
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. М. Осадчук
(подпись) (И.О. Фамилия)

3